Протокол № 1

внеочередного общего собрания собственников 29
в многоквартирном доме, расположенном по а ,рес> .p ..» , v  К.М арк. а.

проведенного в форме очно-заочного . олосовании

«01 «августа 2017г.
город Серов

Место проведения : г. Серов, ул.К.Маркса, д.29

"Оа л , . :  г Серо» , л  К Маркса

Заочная часть собрания состоялась в период с «25..июля с 18 ч. ООмин. по «30»июля 17г. до 17 ч.ОО

“ И" ' Срок окончания и р и с а  оформлении» письменных решений собственников «30»ик,„я 2 0 17г. в

подсчета голосов «31»ик,ля 2 0 ,7г„ ул. U W *  . М * .
Инициатор проведения общего собрания со» ственни 039746 от 19 07 1999г.

^  ' £ » .  -  —  — „кон

помещений в М КД по адресу: ул.К.М аркса д.29

На лату проведения собрания установлено что в доме по адресу, i С срои > 1 К.Маркса
Д 20 собственники владеют1279,9 кв.м, а именно 1079,9 кв.м, жилых помещении и нежилых

помещений в доме 208,7 что составляет 100% голосов.

п  „-ггтяии  с частью 3 ^татмг 45 Жилищного кодекса Российской Федерации:

более чем „ я т ь „ Ю нронентамн голосов от общего числа

15человек^ (согласно Списка
присутствующих на обшем собран Р составляет 59 I % голосов. Кворум имеется.

К е ” н Г с Г б Г е н Г к Г Ц в о м о ч н о  „ Р..... —  по ................... рос,...........в е с к и  дня

общего собрания.
Повестка дня общего собрания.

1 Выборы председателя, секретаря и членов счетной комиссии общего с° бР ^  ^
2.0пределить место хранения протокола с приложениями по адрес) - у  м  ‘ Рушев д  ю
3. Расторжение договора по управлению миогокваг^ирнmm .k w  ' 6680003832)
4 Принятие решения о выборе в качестве управляющей ООО «КВА!
5; Утвердить проект договора
6. З а к л ю ч и т ь  договор у прав лени «КВАРТАЛ» на заключение договоров аренды нежилых
7 Наделить полномочиями УК OUU «к в а п п л »
помещений.

;ГвО'.л.'Га; ' ^
гной комиссии, оощего1 По первому вопросу: выбор председателя, секретц|^н _

собрания собственников д. 29 по ул. К.Маркса, г. Серов** /  g
СЛ У Ш А Л И - По выбору председателя, г | ^ и  ^  с,сгнои комиссии

общего собрания собственников д. 29 по ул. К.Марксдсл. С e p b #  ,

‘V
• ^ 1 1 1 ^

Л* 4?
V Копия

ВЕРНА

ПРЕДЛОЖ ИЛИ: выбрать председателем
членов счетной комиссии ' кв.28,
собственников д. 29 по ул. К.Маркса, г. Серова
Проголосовали:

«За» «Против» « воздержались»

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
1олосов

% от числа
проголосовавших

756,4 100% 0 0 0 0

РЕШ ИЛИ: Избрать председателем общего собрания собственников помещений - 1
кв.26, секретарем_____, _ . кв.22 , счетную комиссию общего собрания : . кв.:

> кв. 16 .

2.По второму вопросу: Определить место хранения протокола с приложениями по адресу:
ул.К.М аркса д.29
СЛУШ АЛИ : _____  определить м е с т о  хранения протокола с приложениями по
адресу: г. Серов ул.К.М аркса д.29
ПРЕДЛОЖ ИЛИ: Определить место хранения протокола с приложениями по адресу:
г.Серов ул.К.М аркса д.29
Проголосовали:

, кв.26 секретарем кв.22 и
кв. 16 общего собрания

«За» «Против» « воздержались»

Количество % от числа Количество % от числа Количество % от числа

голосов проголосовавших голосов проголосовавших голосов проголосовавших

756,4 100% 0 0 0 0

ул.К.М аркса д.29
З.По третьему вопросу: Расторжение договора по управлению многоквартирным домом с
ИП. Меркушев Д.Ю .
СЛУШ АЛИ : L Расторгнуть договор по управлению многоквартирным домом с
ИП. Меркушев Д.Ю.
ПРЕДЛОЖ ИЛИ: Расторгнуть договор по управлению многоквартирным домом с ИП.
Меркушев Д.Ю.
Проголосовали:

«За» «Против» « Воздержались»

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от
проголосоваадэдх

«ofS f̂tiigCTBO % от числа
проголосовавших

659,8 87,3% 0 о р и  1

-------------Ы ш
Н |

12,7%

копия
ВЕРНА

РЕШ ИЛИ: Расторгнуть договор управления в многоквартирном ломе с ИИ. Меркушев Д.Ю.
4.По четвертому вопросу: Принятие решения о выборе в качестве > правляюшей ООО
«КВАРТАЛ» (ИНН 6680003832)
СЛУШ АЛИ: III,. „ ~ принять р е ш е н и е  о выборе в качестве управляющей ООО
«КВАРТАЛ» (ИНН 6680003832)
ПРЕДЛОЖ ИЛИ: Принятие решения о выборе в качестве управляющей ООО «КВАРТАЛ»
(ИНН 6680003832)
Проголосовали:

«За» «Против» « Зоздержались»

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

756,4 100% 0 0 0 0

РЕШ ИЛИ: Принять решение о выборе в качестве управляющей ООО «КВАРТАЛ» (ИНН
6680003832)
5.По пятому вопросу: Утвердить проект договора управления многоквартирным домом.
СЛУШ АЛИ: Утвердить проект договора управления многоквартирным домом.
ПРЕДЛОЖИЛИ: Утвердить проект договора управления многоквартирным домом.
Проголосовали:

«За» «Против» «]Зоздержались»

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

756,4 100% 0 0 0 0

РЕШИЛИ: Утвердить проект договора управления многоквартирным ломом.

6.По шестому вопросу: Заключить договор управления с УК ООО «КВАР1 АЛ»(ИНН 6680003832)
СЛУШАЛИ: • Заключить договор управления с УК ООО «КВАРТАЛ» (ИНН
6680003832)
ПРЕДЛОЖ ИЛИ: Заключить договор управления с УК ООО «КВАРТАЛ» (ИНН 6680003832)
Проголосовали:

«За» « П ро ти в» во зд е р ж а л и с ь »

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голо сов

% от числа
проголосовавших

756,4 100% 0
'  /  v V ' o P * '

------------------- — - r ~ .

0

.• « . I g  ^  5  г  о К
РЕШ ИЛИ: Заключить договор управления с УК ООО М кчЦ Р! V 1*ПШИ 6680003832)

'копия
В Г - Р Н А

... \rv n n n  «KRAPTAJ1» на заключение договоров7.По седьмому вопросу: Наделить полномочиями УК ООО «КВАг 1 а л »
аренды нежилых помещений.
СЛУШ АЛИ: наделить полномочиями УК ООО «КВАРТАЛ» на заключение

договоров аренды нежилых помещений.
vw* П О  О « k" R \ Р 1  Л„1>> на uik !н1чсние  ло г о во р о в  аренды ПРЕДЛОЖ ИЛИ: Наделить полномочиями УК (JUO «мэ.м

нежилых помещений.

«За» «Против» «IВоздержались»

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

660,6 87,3% 41,4 5.5%

-\r\r\ ..1ГП A D Г Д

54.4

ия чякпючени

7.2%

е договоров аренды

нежилых помещений.

Приложения:
ППроекг договора управления многоквартирным домом

2)Реестр еобетвенников Помещений ...........„ ...... ,  „„„„квартирном доме

£ 5 ^  .....
собственников, проводимом в форме очно-заочного голосовании
6)Решения собственников помещений в многоквартирном доме

Я
Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания .

Члены счетной комиссии

1 (

(

о  (. 0  8

<£/ m f r

■Л /  r g  M / J

c / - M . o U > r 7